Preisliste 2012
Alle Preise exklusive MwSt und exklusive 1.9% LSVA / Änderungen vorbehalten
Gültig ab 1. Januar 2012 bis 31. Dezember 2012
Müba Energietechnik AG • Leimenstrasse 89 • CH 2575 Täuffelen • Tel. +41 (0)32 396 06 46 • Fax +41 (0)32 396 22 40 - MwSt-Nr 564 266
  Preisliste Seite 1
Wärmeerzeuger
Art. Nr: Lieferumfang Preis in CHF

Art. Nr: Lieferumfang Preis in CHF
exk. MwSt
exkl. LSVA
01105000101
 mübasun 2340-Ti Hochleistungskollektor 1'050.00
01232300101  ST-AVS-2S Anschlussset für 2 Kollektoren 197.00
01232200101  ST-AVS-1S Erweiterungsset für 1 Kollektor 42.00
01212200101  ST-ADM-2.1 Aufdachmontageset für 2 Kollektoren senkrecht 610.00
01213200101  ST-ADM-3.1 Aufdachmontageset für 3 Kollektoren senkrecht 911.00
01214100101  ST-ADM-V für 3 Kollektoren senkrecht 71.00
Aufdachmontage-Verbindungssatz ab 3 Kollektoren
01223210101  ST-FDM-3.1 Flachdachmontagesatz 1‘590.00
für drei Kollektoren 2340-Ti mit variablem Ständer 25-45°
01223300101  ST-IDM-2.1 Indachmontageset für 2 Kollektoren 1'180.00
01223300102  ST-IDM-1.1 Indacherweiterungsset für 1 Kollektor 541.00
400700  AL-IXS16/10 Schnellverrohrungssystem Ø 16mm 10 Laufmeter 1'008.00
400701  AL-IXS16/15 Schnellverrohrungssystem Ø 16mm 15 Laufmeter 1'334.00
400702  AL-IXS16/20 Schnellverrohrungssystem Ø 16mm 20 Laufmeter 1'833.00
400703  AL-IXS20/10 Schnellverrohrungssystem Ø 20mm 10 Laufmeter 1'173.00
400704  AL-IXS20/15 Schnellverrohrungssystem Ø 20mm 15 Laufmeter 1'602.00
400705  AL-IXS20/20 Schnellverrohrungssystem Ø 20mm 20 Laufmeter 1'985.00
400710  Verschraubung zu  Schnellverrohrungssystem Ø16 mm 156.00
400711  Verschraubung zu Schnellverrohrungssystem Ø20 mm 204.00
01510010101  WIK-PG25/14 Solarstation-Pumpengruppe 811.00
01510020101   WIK-PG25/30 Solarstation-Pumpengruppe 916.00
01532500101  WIK-AG25 Ausdehnungsgefäss 25 Liter max. 8 bar 286.00
01533300101  WIK-AG35 Ausdehnungsgefäss 35 Liter max. 8 bar 373.00
01535000101  WIK-AG50 Ausdehnungsgefäss 50 Liter max. 8 bar 549.00
01541000101  WIK-PE10 Frostschutz-Konzentrat  Inhalt 10 Liter 121.00
01750000101  DR1 Basic Solarregler Einkreistemperaturregler 489.00
01760000101  DR3 Vision Solarregler Zweikreistemperaturregler 775.00
01770000101  DR6 Genius Solarregler Dreikreistemperaturregler 948.00
51-1424 ticom   3-weg Umlenkventil 1"  mit Motor 230V 530.00